（様式２：小学校、義務教育学校記入用）

令和６年  月  日

（       ）教育委員会教育長 殿

                           立            学校長

令和６年度中学部説明会及び体験学習参加予定者並びに令和７年度中学部入学希望者について

（回答）

 令和６年５月 10日付け友特第 号で依頼のあった上記のことにつきましては、下記のとおりです。

記

１ 令和６年度中学部説明会及び体験学習参加予定者

番
号

ふ り が な

氏   名
性
別

生年月日
保護
者名

参加
保護者

郵便番号
住  所

電話番号
参加希望

（希望する

回に○）

担任名
（担当者名）

１

１

２

２

１

２

３

１

２

４

１

２

５

１

２

２ 令和７年度中学部入学希望者（上記１以外の希望者）

番

号

ふ り が な

氏   名

性

別
生年月日

保護

者名

郵便番号

住  所
電話番号 担任名

１

２

３

４

５

３ その他

⑴５月 31日（金）までに管轄の教育委員会へ提出してください。

⑵参加希望者・入学希望者がない場合も、該当者なしで送付願います。